様式第８号（第11条関係）
我孫子市若い世代の市民活動応援助成金実績報告書
　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk209192965]我孫子市長　あて
	所在地
報告者　団体名 (ふりがな)
代表者氏名 (ふりがな)
電話番号

　我孫子市若い世代の市民活動応援助成金交付要綱第11条の規定により、助成対象事業の実績について、次のとおり報告します。
	指令年月日
	　年月日
	指令番号
	我孫子市指令（　　）第　　号

	助成年度
	　　　　年度
	助成金の種類
	参加助成・提案助成・団体助成

	助成対象事業の名称

	着手及び完了年月日
	着手　　　　　年　　　　　月　　　　　日
完了　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	助成対象経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業実績概要書（様式第９号）
２　助成対象事業に係る収支決算書
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）